様式第1号（第3条関係）

　　　年　　　月　　　日

名護市長　　殿
	申請者
	住所：

	氏名：

優良種畜導入事業補助金交付申請書

令和　　年度において、下記のとおり優良種畜導入事業を実施したいので、

名護市優良種畜導入事業補助金交付要綱第3条の規定により、補助金を交付

して下さるよう申請します。

記

１．目　　的

２．事業内容

	畜種
	肉用牛 ・ 乳用牛 ・ 豚 ・ 山羊
	品種

	性別(頭数)
	１．雄　(　　　頭)　・　２．雌　(　　　頭)

	導入予定地

	導入予定月

	導入予定価格
	1頭　　　　　 円 ×　　頭　＝　　　　　　　　円

	種畜導入費の支払方法
	自己資金　　・　　借入金

　＊裏面にも記載すること。

３．収支予算書

	科目
	予  算  額
	摘　　　要

	自己資金
	　　　　　円

	借入金
	　　　　　円

	補助金
	　　　　　円
	種畜導入費の25％以内

	計
	　　　　　円

収  入

支  出

	科目
	予  算  額
	摘　　　要

	種畜導入費
	　　　　　円

	計
	　　　　　円

備    考